
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 30. janvārī        Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs (līdz plkst.14.43) 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze (līdz plkst.14.43) 

Tabita Kalniņa 

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.56) 

Ilva Norenberga (iziet plkst.16.12, atgriežas plkst.16.15) 

Gundars Sebris (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.56) 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.16.04, atgriežas plkst.16.05) 

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš (iziet plkst.16.13, atgriežas plkst.16.16) 

Gerda Zeberiņa (no plkst.13.00, līdz plkst.16.42) 

Edgars Zelderis (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.56) 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 



 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu 

un ekonomikas daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Sigita Amstere – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Dace Rozenberga – Talsu novada pašvaldības biroja administratore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas un Lībagu pagasta pārvalžu vadītājs, Strazdes un 

Virbu pagastu pārvalžu vadītāja p.i. 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvalžu vadītājs 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, SIA 

“Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas jautājumos 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada Sporta skolas direktore 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Mirdza Jonele – Talsu novada muzeja direktore 



 

 

Sēdes vadītājs D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

organizētajos pasākumos. 

2. Par biedrības “Elfas” iesniegumu. 

3. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā. 

4. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā. 

5. Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un Mērsraga novadu 

pašvaldībām. 

6. Par grozījumiem Stendes pamatskolas nolikumā. 

7. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā. 

9. Par grozījumiem Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas nolikumā. 

10. Par grozījumiem Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

11. Par grozījumiem Talsu sākumskolas nolikumā. 

12. Par grozījumiem Talsu 2.vidusskolas  nolikumā. 

13. Par grozījumiem Sabiles pamatskolas nolikumā. 

14. Par grozījumiem Pūņu pamatskolas nolikumā. 

15. Par grozījumiem Vandzenes pamatskolas nolikumā. 

16. Par grozījumiem Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” nolikumā. 

17. Par grozījumiem Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā. 

18. Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikumā. 

19. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā. 

20. Par Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikuma apstiprināšanu. 

21. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma apstiprināšanu. 

25. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” nolikumā. 

26. Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā. 

27. Par grozījumiem Valdemārpils vidusskolas nolikumā. 

28. Par grozījumiem Upesgrīvas pamatskolas nolikumā. 

29. Par grozījumiem Talsu Mūzikas skolas nolikumā. 

30. Par finansējuma piešķiršanu Pastendes pamatskolai. 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 platības precizēšanu. 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 platības precizēšanu. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 platības precizēšanu. 

34. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8864 003 0063 un 8864 003 0075 

piekritību. 

35. Par Virbu pagasta pārvaldes iepirkuma komisijas darbību. 

36. Par grozījumu Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijā. 

37. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, “Mālnieki”, Valgale, Abavas pagastā, Talsu novadā. 

38. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera 

ielā 17, Valdemārpilī. 

39. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Krejotava”, Ārlavas pagastā. 

40. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Centra alejā 4, Lubezerē, Ārlavas pagastā, Talsu novadā. 



 

41. Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Valdgales stacija”, Valdgalē, Valdgales pagastā 3/10 

domājamo daļu pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā. 

43. Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumā Nr.478 “Par 

Talsu novada domes un pašvaldības Ētikas komisijām”. 

44. Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu. 

Slēgtā daļa: 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L. N. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.O. 

Publiskās daļas informatīvā sadaļa: 

Zaļumsaimniecības komisijas informācija. 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

Plkst.13.00 ienāk G.Zeberiņa. 

Notiek diskusija par sēdes darba kārtību. 

D.Karols ierosina iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu „Par 

finansējuma piešķiršanu Stendes pamatskolai”. 

 

I.Gluzda norāda, ka Finanšu komiteja ir noraidījusi 44.darba kārtības jautājumu par 

Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžetu. 

E.Jansons informē par normatīvajiem aktiem, kas ļauj domes priekšsēdētājam iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā minēto jautājumu. 

 

A.Astrātovs uzskata, ka ir pārkāpts Talsu novada pašvaldības nolikums, tāpēc ierosina 

priekšlikumu – no darba kārtības izņemt 44.punktu [„Par saistošo noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu”]. 

 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – 44.jautājumu skatīt kā 1.jautājumu. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – iekļaut darba kārtībā papildu darba 

kārtības jautājumu „Par finansējuma piešķiršanu Stendes pamatskolai”. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par A.Astrātova priekšlikumu – izņemt no darba kārtības 

44.jautājumu „Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”. 

 

Ar 5 balsīm par (I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), 8 pret 

(D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, E.Demiters), 4 

atturas (D.Feldmane, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), priekšlikums netiek atbalstīts. 



 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – jautājumu „Par saistošo 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu” skatīt kā 

1.darba kārtības jautājumu. 

 

Ar 17 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (A.Astrātovs), apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu. 

2. Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētajos 

pasākumos. 

3. Par biedrības “Elfas” iesniegumu. 

4. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā. 

5. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā. 

6. Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un Mērsraga novadu 

pašvaldībām. 

7. Par grozījumiem Stendes pamatskolas nolikumā. 

8. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā. 

10. Par grozījumiem Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas nolikumā. 

11. Par grozījumiem Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

12. Par grozījumiem Talsu sākumskolas nolikumā. 

13. Par grozījumiem Talsu 2.vidusskolas  nolikumā. 

14. Par grozījumiem Sabiles pamatskolas nolikumā. 

15. Par grozījumiem Pūņu pamatskolas nolikumā. 

16. Par grozījumiem Vandzenes pamatskolas nolikumā. 

17. Par grozījumiem Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” nolikumā. 

18. Par grozījumiem Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā. 

19. Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikumā. 

20. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā. 

21. Par Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu. 



 

25. Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma apstiprināšanu. 

26. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” nolikumā. 

27. Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā. 

28. Par grozījumiem Valdemārpils vidusskolas nolikumā. 

29. Par grozījumiem Upesgrīvas pamatskolas nolikumā. 

30. Par grozījumiem Talsu Mūzikas skolas nolikumā. 

31. Par finansējuma piešķiršanu Pastendes pamatskolai. 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 platības precizēšanu. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 platības precizēšanu. 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 platības precizēšanu. 

35. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8864 003 0063 un 8864 003 0075 piekritību. 

36. Par Virbu pagasta pārvaldes iepirkuma komisijas darbību. 

37. Par grozījumu Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijā. 

38. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam dzīvoklim 

Nr. 1, “Mālnieki”, Valgale, Abavas pagastā, Talsu novadā. 

39. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 

17, Valdemārpilī. 

40. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Krejotava”, Ārlavas pagastā. 

41. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam dzīvoklim 

Nr. 1, Centra alejā 4, Lubezerē, Ārlavas pagastā, Talsu novadā. 

42. Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Valdgales stacija”, Valdgalē, Valdgales pagastā, 3/10 domājamo 

daļu pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā. 

44. Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumā Nr.478 “Par Talsu 

novada domes un pašvaldības Ētikas komisijām”. 

Slēgtā daļa: 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L. N. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.O. 

Publiskā daļa: 

48.Par finansējuma piešķiršanu Stendes pamatskolai. 

Publiskās daļas informatīvā sadaļa: 

Zaļumsaimniecības komisijas informācija. 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 punktu  

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē,  un 

brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

 

 

 



 

1. 

Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu 

D.Karols, I.Lagzdiņa, E.Demiters, Ģ.Kalnbirze, N.Tropiņš, A.Astrātovs, A.Tihovska, 

M.Krotovs, I.Gluzda, I.Norenberga, D.Feldmane, L.Pīlēģis, N.Strēlnieks, A.Āboliņš, 

I.Kaļinka, J.Robalde, I.Fedko, G.Sebris, E.Zelderis 

 

D.Karols iepazīstina ar ievadziņojumu par Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžetu. 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) Informē, ka 

lielākie ienākumu avoti ir iedzīvotāju ienākumu nodoklis, nekustamā īpašuma nodoklis, 

dotācija no finanšu izlīdzināšanas fonda. Lielākās izdevumu sadaļas ir izglītība, vides 

aizsardzība, teritorija, mājoklis, sociālā joma, atpūta, kultūras, sports u.c. Finansējums 

prioritāro vajadzību segšanai pārvaldēm ir 400 tūkstoši, no tiem 200 tūkstoši Talsu pilsētai 

[tiks sadalīts ar izpilddirektora rīkojumu]. Izdevumu plāns 2020.gadā ir 37 072 577 EUR. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, E.Zelderis, E.Demiters), 2 pret (I.Gluzda, A.Astrātovs), 5 atturas 

(G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

D.Karols pamato savu balsojumu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt domes sēdes pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

Plkst.14.43 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.43 aiziet A.Astrātovs un Ģ.Kalnbirze. 

 

Plkst.14.53 tiek turpināta domes sēde. 

Piedalās 12 deputāti: D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. 

Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

organizētajos pasākumos 

D.Karols, D.Šteinberga 

 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas 

nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.26 “Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra organizētajos pasākumos”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par biedrības “Elfas” iesniegumu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka pēc Finanšu komitejas Juridiskā 

nodaļa ir veikusi redakcijā labojumu – telpu nomas maksu samazināt līdz 70%. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas 

nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.27 “Par biedrības “Elfas” iesniegumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā  

D.Karols, E.Murauska,  

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.14.56 ienāk E.Zelderis, M.Krotovs, G.Sebris. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.28 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā ”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

 

5. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā 

D.Karols, E.Murauska, I.Gluzda, I.Norenberga, N.Tropiņš, S.Pētersone, E.Zelderis 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.29 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar 

Rojas, Dundagas un Mērsraga novadu pašvaldībām 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.30 “Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un 

Mērsraga novadu pašvaldībām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par grozījumiem Stendes pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.31 “Par grozījumiem Stendes pamatskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.32 “Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.33 “Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

10. 

Par grozījumiem Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.34 “Par grozījumiem Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par grozījumiem Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.35 “Par grozījumiem Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikumā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par grozījumiem Talsu sākumskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.36 “Par grozījumiem Talsu sākumskolas nolikumā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13. 

Par grozījumiem  Talsu 2.vidusskolas  nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.37 “Par grozījumiem  Talsu 2.vidusskolas  nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par grozījumiem Sabiles pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.38 “Par grozījumiem Sabiles pamatskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par grozījumiem Pūņu pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.39 “Par grozījumiem Pūņu pamatskolas nolikumā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

16. 

Par grozījumiem Vandzenes pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.40 “Par grozījumiem Vandzenes pamatskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

17. 

Par grozījumiem Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.41 “Par grozījumiem Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par grozījumiem Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.42 “Par grozījumiem Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.43 “Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20. 

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.44 “Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.45 “Par Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.46 “Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.47 “Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.48 “Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.49 “Par Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.50 “Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.51 “Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

28. 

Par grozījumiem Valdemārpils vidusskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.52 “Par grozījumiem Valdemārpils vidusskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par grozījumiem Upesgrīvas pamatskolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.53 “Par grozījumiem Upesgrīvas pamatskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

30. 

Par grozījumiem Talsu Mūzikas skolas nolikumā 

D.Karols, V.Ozola 

 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.54 “Par grozījumiem Talsu Mūzikas skolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

31. 

Par finansējuma piešķiršanu Pastendes pamatskolai 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Gluzda 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.55 “Par finansējuma piešķiršanu Pastendes pamatskolai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

32. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 platības precizēšanu 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.56 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 platības precizēšanu 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.57 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 platības precizēšanu 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.58 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8864 003 0063 un 8864 003 0075 

piekritību 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.59 “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8864 003 0063 un 

8864 003 0075 piekritību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par Virbu pagasta pārvaldes iepirkuma komisijas darbību 

D.Karols, D.Pētersons, I.Norenberga, E.Zelderis 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.60 “Par Virbu pagasta pārvaldes iepirkuma komisijas darbību”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par grozījumu Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas 

komisijā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.61 “Par grozījumu Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu 

atsavināšanas komisijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, “Mālnieki”, Valgale, Abavas pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons, L.Pīlēģis 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (L.Pīlēģis),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.62 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam dzīvoklim Nr. 1, “Mālnieki”, Valgale, Abavas pagastā, Talsu novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

39. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

Ezera ielā 17, Valdemārpilī 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.63 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam Ezera ielā 17, Valdemārpilī”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

40. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Krejotava”, Ārlavas pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.64 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam “Krejotava”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Centra alejā 4, Lubezerē, Ārlavas pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 atturas 

(L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.65 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam 

īpašumam dzīvoklim Nr. 1, Centra alejā 4, Lubezerē, Ārlavas pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.66 “Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par nekustamā īpašuma “Valdgales stacija”, Valdgalē, Valdgales pagastā, 3/10 

domājamo daļu pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā 

D.Karols, E.Jansons 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.67 “Par nekustamā īpašuma “Valdgales stacija”, Valdgalē, Valdgales 

pagastā, 3/10 domājamo daļu pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

44. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 15. novembra lēmumā Nr.478 

“Par Talsu novada domes un pašvaldības Ētikas komisijām” 

D.Karols, A.Lorence, I.Norenberga, E.Zelderis 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), 1 

pret (M.Krotovs), 1 atturas (I.Gluzda),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.68 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 15. novembra 

lēmumā Nr.478 “Par Talsu novada domes un pašvaldības Ētikas komisijām””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plkst.15.29 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa un tiek atklāta domes sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 15 deputāti: D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters. 

 

Piedalās darbinieki: R.Riekstniece, J.Kārklevalks, A.Lorence, E.Grīnberga. 

 

 

45. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L. N. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.69 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu L. N.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.70 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.O. 

 

[..] 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, G.Zeberiņa, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 5 atturas (D.Feldmane, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga),  

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.71 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu V.O.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.16.04 tiek slēgta domes sēdes slēgtā daļa un tiek atklāta domes sēdes publiskā daļa. 

Plkst.16.04 iziet L.Pīlēģis. 

 

 

48. 

Par finansējuma piešķiršanu Stendes pamatskolai 

 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Gluzda, A.Āboliņš, L.Pīlēģis, I.Norenberga 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka pēc Finanšu komitejas ticis labots 

lēmuma projekta redakcijas 2.punkts – finansējumu paredzēt no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem. 

Plkst.16.05 atgriežas L.Pīlēģis. 

 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda rosina precizēt formulējumu par fizisko nolietojumu. 

L.Pīlēģis ierosina pamainīt redakciju un norāda, ka apdrošināšana šādu nolietojumu 

neapmaksā. 

I.Lagzdiņa – šis lēmums nav saistošs apdrošinātājiem.  

L.Pīlēģis lūdz fiksēt protokolā I.Lagzdiņas teikto, ka [apdrošinātājam] šis nav saistošs. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – izņemt no lēmuma projekta preambulas frāzi 

“apkures sistēmas caurules, kuras ir zem grīdas, ir fiziski nolietojušās visā to garumā”. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts – no lēmuma projekta preambulas tiek izņemta 

redakcija “apkures sistēmas caurules, kuras ir zem grīdas, ir fiziski nolietojušās visā to 

garumā”. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.72 “Par finansējuma piešķiršanu Stendes pamatskolai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Plkst.16.12 iziet I.Norenberga. 

 

 

 

 

 

 



 

Zaļumsaimniecības komisijas informācija 

D.Karols, A.Lagzdiņš 

 

A.Lagzdiņš informē, ka kopš 2020.gada 21.janvāra Zaļumsaimniecības komisijas 

priekšsēdētāja ir Ieva Bērziņa, komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Arvis Lagzdiņš.  

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Gluzda, A.Dimante, I.Norenberga, E.Zelderis, L.Pīlēģis, 

E.Demiters, N.Tropiņš 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.16.13 iziet N.Tropiņš. 

Plkst.16.15 atgriežas I.Norenberga. 

Plkst.16.16 atgriežas N.Tropiņš. 

 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane uz laiku atstāj savu vietu pie galda, bet uzturas zālē. 

Plkst.16.42 aiziet G.Zeberiņa. 

 

D.Karols jautā par 13.februāra domes sēdes pārcelšanu. 

E.Demiters ierosina – pārcelt domes sēdi uz 14.februāri plkst.10.00. 

Iebildumu nav. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.56  

  

      

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 06.02.2020. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 


